Mẫu 08-HTQT (Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-CNSH ngày 03/02/2020)

	VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Phòng:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày        tháng       năm

Kính gửi: Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐỊNH KỲ (Lần 01/02…)
NỘI DUNG CÔNG TÁC/ HỌC TẬP Ở NƯỚC NGOÀI

1. Họ và tên:

Cán bộ: Biên chế/ Hợp đồng
2. Nước đi:

3. Mục đích chuyến đi:
4. Thời hạn:

5. Quyết định cử đi NN số:         /QĐ-CNSH ngày …/…/….

6. Nơi làm việc ở nước ngoài:
7. Nội dung báo cáo công việc trong thời gian từ … đến …:
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG
	NGƯỜI LÀM BÁO CÁO